
 

GRILLE TARIFAIRE  

Parking de l’hôpital Edouard Herriot  

 

S.P.S.G. du G.H.C. – septembre 2021 – Référence : park_00  

 

STATIONNEMENT LONGUE DUREE  
                      TARIF  

De 0 à 45 min.                   Gratuit     

De 45 min à 1h                   1.30 €   

Au‐delà de 1h                   +0.50 € / 15 min.  

Au‐delà de 2h                   
  

DEPOSE MINUTE  

+0.40 € / 15 min.  

                      TARIF    

De 0 à 45 min.                 Gratuit  

De 45 min. à 1h                  1.60 €  

Au‐delà de 1h                   +1€ / 5 min.  
  

FORFAITS  
 

 Les forfaits sont disponibles au « Guichet PARKING » à l’entrée de l’Hôpital (pavillon A RDC)  
    

Forfaits hospitalisation de jour de 9h  
                      TARIF  

Forfaits hospitalisation de jour de 9h – durée de validité 24h      6.10 €  
  

Forfait accompagnant ou hospitalisation avec stationnement ou fractionnable  

                      TARIF  

Forfait 24h – validité 1 mois (valeur encodée sur le ticket 38.50 €)   9.10 €  

Forfait 48h – validité 1 mois (valeur encodée sur le ticket 76.90 €)   16.20 €  

Forfait 72h – validité 2 mois (valeur encodée sur le ticket 115.30 €)    22.30 €  
Forfait 144h – validité 3 mois (valeur encodée sur le ticket 230.50 €)    40.50 €  
  

ATTENTION : Ticket perdu longue durée et dépose‐minute : 40.50 €  
  

 

EXONERATION GRATUITE  
  

Patients handicapés sur présentation de la carte de stationnement CMI et d’une pièce d’identité à la 

borne de Sortie  

Chauffeurs/livreurs sur présentation d’un bon de transport  

Entreprise de maintenance sur présentation d’un bon d’intervention  

Ambulances, véhicules sanitaires légers (VSL), taxis sur présentation du bon de transport  

Véhicules de secours (police, pompiers) et EDF, GDF   


